J3Y MHCTUTYT 3A JABHO 3PABJE HA PCM
OpnenexHvesapaaujaLMoHasaluTuTa
1.Sh.P. INSTITUTIISHENDETITPUBLIKIRMV-sé
Njésia e mbrojtjes nga rrezatimi

0204 OB7.1.302 -al

BAPAKE 3a nepuoguyeH f03MMETPUCKU MOHUTOPUHT Ha pabOTHU MeCTa U3NOXKEHM Ha

jOHM3MpayKo3payere

KERKESE pér monitorim periodik té vendeve té punés té ekspozuara

ndaj rrezatimit jonizues

Hapauaten/WHcTutyumja (Porositési/nstitucioni):

Agpeca (Adresa):

TenedoH(dukcen) (Numri i telefonit): [TenedoH(mo6unen)/Telefoni(celulari):

e-mail:

WmeunnpesumeHaoBnacteHotonuue (Emri dhe mbiemri i personit té autorizuar):

Wmeunnpesumenakontaktnuue (Emri dhe mbiemri i personit pér kontakt):

TunHago3umeTpuja (Lloji i dozimetrisé)

MepnopHamonutTopurr(osHayuncoX) / Periudha e monitorimit (shéno meX)

AktuBHa (Aktive) EnHokpatHo (Njéherésh) Fopuwe (Vjetore) (6poj)naturoguiuHo /
(numri) heré né vjet
OEJHOCT (VEPRIMTARIA) Bpoj(ypeau,u3Bopu,kabuH
etn...) / Numri(pajisje,
burime, kabinete)
MEOVLIMHA (MJEKESIA)

PTT-ANJATHOCTUKA (RTG-DIAGNOSTIKA):

Onwrapaguorpaduja (Grafia)

®nyopockonuja (Skopia)

Mamorpadmja (Mamografia)

MHTepBeHTHapagumonoruja (Radiologjia intervente)

Komnjytepckatomorpaguja (Tomografia kompjuterike)

Rentgenit(C-arm)

MobunexpeHTreHanapat(C-arm)/ Aparat lévizés i

[eHautomeTpuja (Denzitometria)

Cromatonoruja (Stomatologjia)

HM-IWJATHOCTUKA (NM — DIAGNOSTIKA): |Chumarbe (Ingizim)

JlabopaTtopwja (Laborator)

PTI-Tepanuja (RTG — Terapia)

Axuenepartop (Akceleratori)

PAIOVOTEPAIJA (RADIOTERAPIA): |Tenetepanuja (Teleterapia)

Bpaxutepanuja (Brahiterapia)

HM-Tepanuja (HM- Terapia)

CKNAOVPAHEHAN3BOPY (MAGAZINIMI | BURIMEVE): |Cknaauiite (Magaziné)

OCTAHATO (TE TJERA):

WHOYCTPUJA (INDUSTRIA)

CTALIMOHAPHW YPEQM (PAJISJE STACIONARE):

PTIpaguorpadmja (RTG Radiografia)

PTraHanusaHacocTas (RTG — Analiza e pérmbaijtjes)

rriedha...)

Mepaum(ryctuHa,HnBo,npoTok...) / Matés(dendésia, niveli,

analitiké (XRF)

KoHTponanabarax,aHanutuka(XRF) / Kontroll i bagazhit,

MOBUITHWNYPEOU(PAJISJ

Papgworpadujaconssop (Radiografia me burim)

E MOBILE): |PTlpaguorpaduja (RTG Radiografia)

I'pagexHanHgyctpuja (Industria ndértimore)

CKITADWPAHE HA M3BOPW (PAJISJE MOBILE): |Cknaauwre (Magazina)

OCTAHATO (Té tjera):

OCTAHATO (TE TJERA):

lnakabeTOKerom3BpLUNMECOrNacHOBaXeYKNOTLEHOBHMKHAJ3
(Pagesén do ta kryejmé né pajtim me ¢gmimoren né fugi t& IShP-s

Bpoj (Numri):
[Natym (Data):

Motnuc n neyat (Nénshkrimi dhe vula),
(Ha HapayaTenoT)/( e porositésit té shérbimit)

0204 OB 7.1 302 -al Ckopje,yn.50Ausuanjabp.6,M.0ax577en. 02/3125044dakc. 02/3223354web:www.iph.mk
SHKUP, Rr. Divizioni 50 nr. 6,KP 577 tel. 02/3125044 lok:202 fax. 02/3223354 web:www.iph.mk
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nononHyBallJ3 -OppeneHnesapagmjaumorasawTmra
(Plotéson 1.Sh.P.-Njésia e mbrojtjes nga rrezatimi)

Mpumun | Mposepun
(Pranoi/Kontrolloi):

[Jatym (Data) 20___npwemeH 6poj (Numri i pranimit)

a)O6pasevot E/HE E ypenHo nononHeT (Formulari ESHTE/NUK ESHTE i plotésuar si duhet)

6)oao6pero (Miratohet)

apyrusabenewku (Shénime té tjera):
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